
NEXT REALITY Vrchlabí Krkonošská 1153, Vrchlabí, 543 01 1. patro, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1239/next-reality-vrchlabi

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 104499

Prodej pozemek Zahrada|Trutnov, Královéhradecký kraj, Chotěvice,
54371
54371, Chotěvice

1 198 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Adriana Hylmarová
GSM: +420 725 173 088
E-mail:
info@nextreality.cz

Celková plocha: 1 018 m2 Druh pozemku: zahrada
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Naše společnost Vám nabízí prodej zahrady o výměře 1018m2.

Máte rádi klid a přírodu? Nabízíme Vám úžasnou zahradu situovanou v tichém prostředí, ohraničenou vzrostlými
stromy a potůčkem, který dodává tomuto místu zvláštní atmosféru.

Poloha zahrady je v obci Chotěvice, okres Trutnov, s výborným přístupem po obecní komunikaci. Pozemek nabízí
ideální prostor pro relaxaci, odpočinek a pěstování rostlin.

Na zahradě se nachází malý zahradní domek, který může sloužit jako úkryt před slunečními paprsky nebo přístřeší při
dešti. Ideální prostor pro odpočinek či posezení s rodinou a přáteli.

Tento malebný kousek přírody je ideální pro ty, kteří touží po klidném odpočinku daleko od ruchu města.

Pozemek je nezasíťovaný, v územním plánu vedený jako zeleň.

Kontaktujte nás pro více informací a domluvte si prohlídku. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N104499.


